
 

Stránka 1 z 5 

           
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

                                                                                                                                                                                                   
http: www.ekobi.cz                                                                                                                           

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, při jejímž zadávání zadavatel 

nepostupuje podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 

jako „zákon o veřejných zakázkách“).  

Zakázka je zadávána dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Města Česká Třebová ze dne 01. 04. 2017 

 

 

 

 

 

 

„Dodání osobního vozidla“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Stránka 2 z 5 

 
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  

 

Zadávací podmínky a pokyny pro zpracování cenové nabídky 
                            

         

1.1 ZADAVATEL: 

Název zadavatele:  Eko Bi s.r.o.  

Sídlo:      Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová, Česká republika 

IČ:       64 82 75 00 

DIČ:       CZ 64827500    

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Zastoupený:    Zdeněk Řehák, jednatel 

        tel: +420 731 125 802 

        e-mail: zdenek.rehak@ekobi.cz 

Kontaktní osoba:   Zdeněk Václavek, vedoucí dopravy 

        tel: +420 731 449 802 

        e-mail: zdenek.vaclavek@ekobi.cz 

 

 

1.2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY, MÍSTO 

 

1.2.1 Předmět plnění 

Předmětem této zakázky je „Dodání osobního vozidla“, dle zadávacích podmínek uvedených v této 

Zadávací dokumentaci. 

Na základě výběrového řízení uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem smlouvu na dodání osobního 

vozidla, dle podmínek vymezených touto Zadávací dokumentací. 

 

 

1.2.2 Místo plnění  

Sídlo společnosti Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová  
 

 

1.3 KVALIFIKACE, TERMÍN PLNĚNÍ, TECHNICKÉ ZADÁNÍ A JINÁ USTANOVENÍ 
 

1.3.1 Základní kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů předložit čestné 

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 odst. 1 zákona. 

 

 

1.3.2 Profesní kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů Zadavatele požaduje předložit: 

- dle § 54 písm. a) zákona výpis z obchodního rejstříku (postačí předložit prostou kopii) 

- dle § 54 písm. b) zákona doklad prokazující oprávnění k podnikání pro předmět této zakázky, uchazeč 

předloží kopii živnostenského listu (postačí předložit prostou kopii) 
 

 

1.3.3 Termín plnění 

Termín dodání nového osobního vozidla do 5 dnů po podpisu smlouvy nejdéle však do 30. 4. 2019. 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 5 

 
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  

 

1.3.4 Technické podmínky  

Zadavatel požaduje minimální technické podmínky dle následujícího: 

 

Osobní vozidlo: 

• typ automobilu – osobní, combi, obsaditelnost 5 míst 

• zážehový motor o objemu minimálně 1150ccm maximálně 1250ccm 

• emisní norma minimálně EURO 6 

• 5ti stupňová převodovka manuální 

• výkon motoru minimálně 64 kW maximálně 70 kW 

• objem zavazadlového prostoru v základním uspořádání sedadel minimálně 530 l 

• minimální užitečná hmotnost 550 kg 

• maximální počet najetých kilometrů je stanoven na 8 000 km 

• minimální rok výroby 2017 a mladší 

 

1.3.5 Minimální požadovaná výbava 

• Centrální dálkové zamykání dveří  

• Airbegy řidič, spolujezdec, airbegy boční, airbegy hlavové 

• Antiblokovací systém – ABS 

• Protiprokluzový systém kol 

• Elektronická stabilizace podvozku 

• Imobilizér 

• Kontrola tlaku v pneumatikách 

• Elektrické ovládání předních oken 

• Elektrické ovládání vnějších zpětných zrcátek 

• Manuální klimatizace 

• Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

• Výškově nastavitelný volant 

• Autorádio s USB vstupem 

• Povinná výbava 

• Plnohodnotné rezervní kolo 

• Celoroční pneumatiky 

 
 

 

1.3.6 Požadavky na zpracování cenové nabídky 

Cenová nabídka musí obsahovat cenu v celkové nejvýše přípustné ceně. Cena bude uvedena v Kč a 

bude členěna následovně: nabídková cena bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat dopravné na místo určení, zaškolení obsluhy, zkušební jízdu, návod 

na obsluhu v českém jazyce, servisní knihu, katalog náhradních dílů, ceník základních náhradních dílů 

a předávací protokol. 

 

 

1.3.7 Platební podmínky 

Doba splatnosti je stanovena na 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu k zadavateli. Daňový 

doklad může dodavatel vystavit až po dodání osobního vozidla, zaškolení obsluhy, předání návodu k 

obsluze a odzkoušení bezchybného chodu osobního vozidla. 

 

 

 



 

Stránka 4 z 5 

 
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  

 

1.3.8 Záruční doba 

Zadavatel požaduje lhůtu trvání minimálně 5 let / 100 000 km (záleží co nastane dříve).  

Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání osobního vozidla bez vad a nedodělků zjištěných při 

předávání a převzetí osobního vozidla. 

Výše popsané a další záruční podmínky budou řešeny v kupní smlouvě.  

 

1.3.9 Smluvní pokuty 

Budou řešeny kupní smlouvou. Návrh kupní smlouvy bude přílohou cenové nabídky.  

    

1.3.10  Kritéria hodnocení nabídek a hodnocení 

Nabídky budou posuzovány v následujících kritériích: 

- 80% nabídková cena (nejnižší)   

- 20% záruční podmínky 

Hodnocení nabídek provede komise jmenovaná jednatelem zadavatele a uchazeči budou o výsledku 

výběrového řízeni písemně vyrozuměni.  

 

1.3.11 Lhůta a podání nabídek 

Uchazeči mohou podat nabídky v písemné formě poštou nebo osobně na adrese zadavatele: 

Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová, Česká republika, každý pracovní den od 7:00 

do 14:30 hod do konce lhůty pro podání nabídek v uzavřených obálkách s označením 

"Výběrové řízení - Dodání osobního vozidla - NEOTVÍRAT". 

Termín pro podání nabídek je stanoven na 26. 3. 2019 od 8:00 hod. až 3. 4. 2019 do 11:00 hod. 

nejpozději. Termínem doručení se rozumí doručení nabídky do sídla zadavatele, ne podání na poště. 

Včasné doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nabídky budou vráceny neotevřené zpět k 

uchazeči, proto musí na obálce být uvedena adresa odesílatele. 

 

1.3.12 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována volnou formou cenové nabídky vázané na řešené tímto dokumentem. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce případně slovenském jazyce a veškeré další cizojazyčné 

doklady a texty musí být úředně přeloženy do českého jazyka. Nabídka nebude obsahovat přepisy a 

opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. Uchazeč předloží nabídku v jednom originálním 

provedení, zabezpečení nabídky před falšováním je v kompetenci uchazeče. Uchazeči se nepřiznává 

nárok náhradu nákladů spojených s tímto výběrovým řízení. 

Zadavatel na základě výběrového řízení vejde do smluvního vztahu s vybraným uchazečem, návrh 

kupní smlouvy zajistí uchazeč. 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek a/nebo technologické celky, má se za to, že 

je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen výrobkem a/nebo 

technologickým celkem parametrově srovnatelným se zadávacími podmínkami.  

Nabídka bude předložena v následujícím složení: 

- krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů uchazeče a nabídkové ceny 

- technické parametry nabídky dodávky 

- čestné prohlášení dle bodu 1.3.1 tohoto dokumentu 

- kopie požadovaných dokladů dle bodu 1.3.2 tohoto dokumentu 

- návrh kupní smlouvy, předložená uchazečem 

 

 

1.3.13 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 



 

Stránka 5 z 5 

 
Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 19.12.1995, oddíl C, vložka 9386 

 

  

 

1.3.14 Vyjasňování zadávacích podmínek 

Uchazeči jsou oprávněni požadovat doplňující informace zadávací dokumentace, žádost musí být 

písemná a musí být doručena oprávněné osobě zadavatele, není však přípustné posouvání, nebo 

ovlivňování dodatečnými informacemi konečný termín podání nabídek dle bodu 1.3.10 tohoto 

dokumentu. 

 

 

1.3.14 Práva zadavatele 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené cenové nabídky 

- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu do doby rozhodnutí o výběru     

  nejvhodnější cenové nabídky 

- zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané cenové nabídky 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče jehož cenová nabídka nebude splňovat podmínky     

  stanovené výzvou, směrnici a těmito zadávacími podmínkami 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který podá neúplnou cenovou nabídku, nebo podá  

  cenovou nabídku, aniž by byl zadavatelem k podání cenové nabídky vyzván 

 

 

V České Třebové, dne 26. 3. 2019 

 

 

 

Zpracoval: Zdeněk Václavek, vedoucí dopravy 

 

 

 

Za správnost: Zdeněk Řehák, jednatel  

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  1. Krycí list   


